
ESTADO No. 65

FECHA: 20 DE OCTUBRE DE 2015

No. NUMERO DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION 
FECHA DE 

SALIDA

1 11001311000120130032900. MARIA MAGDOLE GIRALDO DE ALVAREZ LUIS ALFONSO ALVAREZ RENDON
AVOCA CONOCIMIENTO, REQUIERE 

PARTES
16/10/2015

2 11001311000120140050400. Diana Ximena Aldana Ortiz Miguel angel Aparicio Cruz
DESESTIMA SOLICITUD -PONE EN 

CONOCIMIENTO
16/10/2015

3 11001311000120130135700. MARIA FERNANDA TAVARES LOPEZ GIOVANNY ALBERTO VARGAS ACEPTA AUTORIZACION 16/10/2015

4 11001311000120150031300. Marleny Maldonado Jaime edmundo Gamez Rosero
AVOCA CONOCIMIENTO -LIQUIDAR 

COSTAS, REQUIERE PARTES
16/10/2015

5 11001311000120130111300. JUANA SOLANO RAMIREZ WALTER MORENO
DECLARA SIN VALOR NI EFECTO 

PROVIDENCIA -PONE EN CONOCIMIENTO
16/10/2015

6 11001311000200100324 IRINA PASTOR EFRAIN PASTOR 
PONE EN CONOCIMIENTO -REQUIERE -

APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS
16/10/2015

7 110013110003201400476 00 CARLOS EDUARDO SOLARTE CALDERON
AVOCA CONOCIMIENTO, DESIGNA 

AUXILIAR -TELEGRAMA
16/10/2015

8 110013110003201300013 00 NUBIA EULALIA HERRERA GUEVARA SERGIO AMADO ARIZA

AVOCA CONOCIMIENTO -LIQUIDAR 

COSTAS, REQUIERE PARTES, AGREGA A 

AUTOS

16/10/2015

9 110013110003199900643 00 JAIME JIMENEZ WILL SONIA AMPARO RUEDA RODRIGUEZ
ADMITE RENUNCIA,RECONOCE 

PERSONERIA -CORRE TRASLADO
16/10/2015

10 11001311000320100060100 MARIA DORIAN BELTRAN MORENO
PONE EN CONOCIMIENTO -REQUIERE 

PARTE
16/10/2015

11 110013110003201001105 00 SANDRA JANETH LATORRE FUQUEN MIGUEL EDUARSO ORTIZ ROJAS FIJA FECHA DE AUDIENCIA -TELEGRAMAS 16/10/2015

12 110013110020120023900 SANDRA ANGELICA BARRERA
AGREGA A AUTOS -FIJA FECHA DE 

AUDIENCIA -TELEGRAMA
16/10/2015

13 110013110004 201300791-00 MARIA CRISTINA SALVADOR ALFONSO LUIS GIOVANNI CARRANZA SANABRIA ORDENA OFICIAR -REQUIERE PARTE 16/10/2015

14 110013110020080017000 SANDRA YANETH NUÑEZ OCHOA JOSE FELIPE TELLO VARON NIEGA SOLICITUD -ORDENA OFICIAR 16/10/2015

15 110013110005-2013-00324-00 GLORIA ALICIA VIVAS AUDOR MARÍA DEL ROSARIO LÓPEZ PEREA
AVOCA CONOCIMIENTO -LIQUIDAR 

COSTAS, REQUIERE PARTES
16/10/2015

JUZGADO PRIMERO DE EJECUCION DE FAMILIA



16 110013110005-2015-00261-00 JIMMY JAVIER ZAMORA MAYORGA MARTHA IDALI MESA MARTINEZ

AVOCA CONOCIMIENTO -LIQUIDAR 

COSTAS, REQUIERE PARTES, AGREGA A 

AUTOS

16/10/2015

17 11001311000520120091800 GARCIA MARIN RUBIELA PEÑA CASTAÑEDA EDISON EXPIDANSE COPIAS 16/10/2015

18 11001311000519990113400 MARTINEZ MURCIA BEATRIZ LLANOS VILLAMARIN RAFAEL FIJA FECHA DE AUDIENCIA -TELEGRAMAS 16/10/2015

19 1100131100062015 00711 00 MARTHA MARTINEZ GIRALDO LUCUMI CAIDEDO
AVOCA CONOCIMIENTO, REQUIERE 

PARTES
16/10/2015

20 1100131100062013 00816 00 SANDRA MATILDE CIFUENTES MARTÍNEZ ARTURO GOMEZ MARTÍNEZ ORDENA OFICIAR -REQUIERE PARTE 16/10/2015

21 1100131100062013 00545 00 TAMAYO ABELLO LUCY YANETH CEPEDA MEJIA HERNAN

MODIFICA Y APRUEBA LIQUIDACION DE 

CREDITO, PONE EN CONOCIMIENTO -

REQUIERE PARTE, AGREGA A AUTOS

16/10/2015

22 11001311000720120016400 Waltraud Osorio Yaima Yimy Gerardo Diaz Garzon ORDENA OFICIAR 16/10/2015

23 11001311000720150095000 KATHERINE BARRERA PULIDO JUAN ALEXANDER TABACO PAN
AVOCA CONOCIMIENTO -LIQUIDAR 

COSTAS
16/10/2015

24 11001311000720090068500 Flor Nelly Villamil Zorro Victor Gustavo Rojas Martinez

APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO, 

TERMINA PROCESO POR PAGO TOTAL DE 

LA OBLIGACION -ORDENA LEVANTAR 

MEDIDAS CAUTELARES, PONE EN 

CONOCIMIENTO

16/10/2015

25 11001311001220130105600 GILMA SANCHEZ VDA DE FLORIAN
IRMA JEANETH FLORIAN SANCHEZ 

(INTERDICTA)
REQUIERE AUXILIAR -TELEGRAMA 16/10/2015

26 11001311001320130085500 JOSE IGNACIO TOVAR IBARRA JOSE IGNACIO TOVAR USECHE
FIJA FECHA DE AUDIENCIA -TELEGRAMAS, 

ORDENA OFICIAR
16/10/2015

27 11001311001320140096001 INTERDICCION MARIA ELCIDA MARQUEZ GOMEZ
AVOCA CONOCIMIENTO, ORDENA OFICIAR 

-DESIGNA AUXILIAR -TELEGRAMA
16/10/2015

28 11001311001420090078600 INTERD. JORGE ARTURO ALEMAN 
CORRE TRASLADO -FIJA HONORARIOS -

REQUIERE PARTE
16/10/2015

29 11001311001420120086600 MARY ESPERANZA ROMERO GERMAN CRUZ TAPIERO
AVOCA CONOCIMIENTO -LIQUIDAR 

COSTAS, REQUIERE PARTES
16/10/2015

30 11001311001420130103300 YURI ALEJANDRA ROJAS EMILIO ANTONIO HERANDEZ
AVOCA CONOCIMIENTO -LIQUIDAR 

COSTAS, REQUIERE PARTES
16/10/2015

31 11 0013110 020 2014-00563. DANIELA FERNANDA DURAN DIAZ DAVID ORLANDO DURAN FLOREZ 
PONE EN CONOCIMIENTO -ORDENA 

OFICIAR -NIEGA SOLICITUD
16/10/2015

32 11 0013110 020 2012-0759. BERNARDINO PALACIOS
AVOCA -LIQUIDAR COSTAS, PONE EN 

CONOCIMIENTO
16/10/2015



33 1100131100192011-0098400 DIEGO ALEJANDRO QUINTERO VILLAMARIN EDGAR EDUARDO QUINTERO CALDERON
AVOCA CONOCIMIENTO, REQUIERE 

PARTES
16/10/2015

34 11 0013110 020 2009-0873. MARIA MIRYAM FRANCO VERA ORLANDO REYES
AVOCA CONOCIMIENTO, REQUIERE 

PARTES
16/10/2015

35 1100131100192012-0076000 JHON JAIRO ZAPATA GONZALEZ APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS 16/10/2015

36 110013110020 20130077400 CLARA INES MALDONADO RUGELES MAURICIO ARTURO BETANCUR RESTREPO
AVOCA -LIQUIDAR COSTAS, PONE EN 

CONOCIMIENTO
16/10/2015

37 110013110020 20050112600 MONICA ANDREA CIPAGAUTA JORGE ELIECER HUERTAS CASTRO

AVOCA CONOCIMIENTO -LIQUIDAR 

COSTAS, NIEGA SOLICITUD -ORDENA 

OFICIAR

16/10/2015

38 110013110020 20150064800 LUZ ADRIANA VILLAMIL JORGE EDUARDO RODAS OSORIO

AVOCA CONOCIMIENTO -LIQUIDAR 

COSTAS, DECRETA EMBARGO -ORDENA 

OFICIAR

16/10/2015

39 110013110020 20150050600 BIBIANA ORTIZ LIZARRALDE HECTOR ALONSO HERNANDEZ FONTECHA
AVOCA CONOCIMIENTO -LIQUIDAR 

COSTAS, REQUIERE PARTES
16/10/2015

40 110013110020 20150110100 VILLERLANDY ROZO MENDEZ AVOCA CONOCIMIENTO 16/10/2015

41 110013110020 20080066000 ANA GABRIELA SANCHEZ ROJAS
DESIGNA AUXILIAR -TELEGRAMA -

ORDENA OFICIAR
16/10/2015

42 110013110020 20150111700 CLAUDIA MARIN HENAO AVOCA CONOCIMIENTO 16/10/2015

43 11001311002320150114100 YERIDI VIVIANA HOYOS JOHN EDISSON GUTIERREZ
AVOCA CONOCIMIENTO -LIQUIDAR 

COSTAS, REQUIERE PARTES
16/10/2015

44 11001311002320150082600 FLORIDO INGRID YESIR VIRGUEZ
AVOCA CONOCIMIENTO -LIQUIDAR 

COSTAS
16/10/2015

45 JZ 3 DES 201300055 JONATHAN ANDRADE CASAS EVELIO ANDRADE ARENAS ORDENA ENTREGA DE DEPOSITOS 16/10/2015

46 110013110001201400051-00 MARITZA SANCHEZ BARRIOS HECTOR FERNANDO SANCHEZ BARRIOS
AVOCA CONOCIMIENTO, ORDENA OFICIAR 

-DESIGNA AUXILIAR -TELEGRAMA
16/10/2015

47 110013110706201100596 José Eladio Colorado Paniagua Sandra Johana Colorado López RECONOCE PERSONERIA 16/10/2015

48 110013110020040117500 SERVIO TULIO ALVAREZ
PONE EN CONOCIMIENTO -ORDENA 

OFICIAR, AGREGA A AUTOS
16/10/2015

CUMPLASE



No. NUMERO DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION 
FECHA DE 

SALIDA

1 11001311000120150031300. Marleny Maldonado Jaime edmundo Gamez Rosero ORDENA OFICIAR 16/10/2015

2 11001311000120130111300. JUANA SOLANO RAMIREZ WALTER MORENO CORRASE TRASLADO 16/10/2015

3 110013110020080017000 SANDRA YANETH NUÑEZ OCHOA JOSE FELIPE TELLO VARON CORRASE TRASLADO 16/10/2015

4 110013110005-2013-00324-00 GLORIA ALICIA VIVAS AUDOR MARÍA DEL ROSARIO LÓPEZ PEREA ORDENA OFICIAR 16/10/2015

5 1100131100062015 00711 00 MARTHA MARTINEZ GIRALDO LUCUMI CAIDEDO ORDENA OFICIAR 16/10/2015

6 1100131100062014 00560 00 SANCHEZ GONZALEZ ANA MARIA
ORDENA DEVOLVER EXPEDIENTE POR 

FALTA DE COMPETENCIA
16/10/2015

7 11001311000720150095000 KATHERINE BARRERA PULIDO JUAN ALEXANDER TABACO PAN ORDENA OFICIAR, CORRASE TRASLADO 16/10/2015

8 11001311001320150022201 DESIGNACION DE GUARDADOR ALBA INES MARTIN LINARES
ORDENA DEVOLVER EXPEDIENTE POR 

FALTA DE COMPETENCIA
16/10/2015

9 11001311001420120086600 MARY ESPERANZA ROMERO GERMAN CRUZ TAPIERO ORDENA OFICIAR 16/10/2015

10 11001311001420130103300 YURI ALEJANDRA ROJAS EMILIO ANTONIO HERANDEZ ORDENA OFICIAR 16/10/2015

11 1100131100192011-0098400 DIEGO ALEJANDRO QUINTERO VILLAMARIN EDGAR EDUARDO QUINTERO CALDERON ORDENA OFICIAR 16/10/2015

12 11 0013110 020 2009-0873. MARIA MIRYAM FRANCO VERA ORLANDO REYES ORDENA OFICIAR 16/10/2015

13 110013110020 20130077400 CLARA INES MALDONADO RUGELES MAURICIO ARTURO BETANCUR RESTREPO CORRASE TRASLADO 16/10/2015

14 110013110020 20050112600 MONICA ANDREA CIPAGAUTA JORGE ELIECER HUERTAS CASTRO ORDENA OFICIAR 16/10/2015

15 110013110020 20150064800 LUZ ADRIANA VILLAMIL JORGE EDUARDO RODAS OSORIO CORRASE TRASLADO 16/10/2015

16 110013110020 20150050600 BIBIANA ORTIZ LIZARRALDE HECTOR ALONSO HERNANDEZ FONTECHA ORDENA OFICIAR 16/10/2015

17 110013110020 20150110100 VILLERLANDY ROZO MENDEZ NOTF. MIN. PUBLICO, EXPIDANSE COPIAS 16/10/2015

18 110013110020 20080066000 ANA GABRIELA SANCHEZ ROJAS
ORDENA OFICIAR -NOTF. DEF. FAMILA -

NOTF. MIN. PUBLICO
16/10/2015

19 110013110020 20150111700 CLAUDIA MARIN HENAO NOTF. MIN PUBLICO 16/10/2015

20 11001311002320150114100 YERIDI VIVIANA HOYOS JOHN EDISSON GUTIERREZ ORDENA OFICIAR 16/10/2015

CUMPLASE



21 11001311002320150082600 FLORIDO INGRID YESIR VIRGUEZ ORDENA OFICIAR, CORRASE TRASLADO 16/10/2015

22 110013110001201400051-00 MARITZA SANCHEZ BARRIOS HECTOR FERNANDO SANCHEZ BARRIOS NOTF. MIN PUBLICO 16/10/2015

23 110013110020040117500 SERVIO TULIO ALVAREZ LIBRESE OFICIO 16/10/2015

SECRETARIA

DE CONFORMIDAD CON EL ARTICULO 321 DEL CODIGO DE PROCEDIMIENTO CIVIL, SE FIJA EL PRESENTE ESTADO HOY 20 DE OCTUBRE DE 2015 A LA 

HORA DE LAS OCHO (8) DE LA MAÑANA EN LA SECRETARIA DE LA OFICINA DE EJECUCION

JENNIFER ANDREA CARDONA TELLES
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